令和６（2024）年１月１２日

 高等部保護者等 様
                             栃木県立那須特別支援学校長

   令和５(2023)年度 第２回高等部授業参観及び学年懇談会について

  第２回高等部授業参観及び学年懇談会を下記のとおり実施いたします。

当日の出欠につきまして、アンケート機能にて、１月２６日（金）までに御回答ください。

なお、他学部の授業との兼ね合いがございますので、受付時刻に合わせて御来校いただけま

すよう、御理解と御協力をお願いいたします。

                                  記

１ 目 的  授業参観を通し、本校教育についてより理解を深めていただく機会とする。

２ 日 時   令和６年２月１３日(火） ９：５０～１２：００（１年生対象)

２月１４日(水） ９：５０～１２：００（２年生対象）

２月２２日(木） ９：５０～１２：００（３年生対象）

           ※終了時刻は多少前後いたします。

３ 内容及び日程

 ＜１・２年生＞

時間 主な内容 場所 担当者
9:40～ 9:50 受 付  ３棟ホール 高等部主事

9:50～10:40 授業参観 各教室等 授業担当者

10:50～11:20

11:20～

〈進路説明会〉

〈学年懇談会〉

※学年懇談会終了後、流れ解

散となります。

会議室

進路指導主事

各学年主任

 ＜３年生＞

時間 主な内容 場所 担当者
9:40～ 9:50 受 付  ３棟ホール 高等部主事

9:50～11:30 授業参観（卒業を祝う会）  体育館 授業担当者

11:30～

〈同窓生と親の会 説明会〉

※説明会終了後、流れ解散とな

ります。

体育館

同窓生と親の会

４ その他
  （１）授業内容については、当日配付プリントにてお知らせします。

  （２）保護者等用ネームフォルダとスリッパ等を御持参ください。

（３）駐車場は校庭南側アスファルト、または校庭を御利用ください。

   （４）個人情報保護の観点から、写真、動画などの撮影は御遠慮ください。